
        
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

 
Via B.Giuliari, 40  - 37134 Verona    ☏ 045/501332    045/504191 

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it     -  c.f. 93185270233 

Codice univoco fatturazione elettronica UFJYNS 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Sc. Secondaria  I grado  “E.MENEGHETTI”                    Via B. Giuliari, 40     tel. 045/501332      fax  045/504191 
Sc. Primaria “B.GIULIARI” Via Comacchio         tel. 045/508735      fax  045/508735 
Sc. Primaria “E.DE AMICIS” Via Tombetta, 104    tel. 045/583415      fax  045/583415 
Sc. Infanzia “F.APORTI” Via Volturno, 20        tel. 045/500114      fax  045/500114 

CUP: G32G20000670007 

 

Prot. Vedi segnatura       Data vedi segnatura 

 

 All’Albo on line 

 All’Amministrazione  Trasparente 

 Al Sito web dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria COLLAUDATORE 
 

VISTI il Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 4878 del 17 Aprile 2020 per la realizzazione di Smart Class 

per la scuola del primo ciclo FESR Asse II - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni 

per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; 

 
VISTA la Nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione Prot. n° AOODGEFID/10465 del 

05/05/2020 che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della 

singola Istituzione Scolastica; 

 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 21 del 11/05/2020 che autorizza la 

partecipazione al progetto; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 14/05/2020, di adesione al PON “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 7 del 14/05/2020, sui criteri di selezione del 

collaudatore per il suddetto PON; 

 

VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 1862 del 18/05/2020; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IC 10 BORGO ROMA EST
C.F. 93185270233 C.M. VRIC851008
istsc_vric851008 - AOO Istituto Comprensivo 10

Prot. 0002123/U del 08/06/2020 13:06:31Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520


        
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

 
Via B.Giuliari, 40  - 37134 Verona    ☏ 045/501332    045/504191 

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it     -  c.f. 93185270233 

Codice univoco fatturazione elettronica UFJYNS 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Sc. Secondaria  I grado  “E.MENEGHETTI”                    Via B. Giuliari, 40     tel. 045/501332      fax  045/504191 
Sc. Primaria “B.GIULIARI” Via Comacchio         tel. 045/508735      fax  045/508735 
Sc. Primaria “E.DE AMICIS” Via Tombetta, 104    tel. 045/583415      fax  045/583415 
Sc. Infanzia “F.APORTI” Via Volturno, 20        tel. 045/500114      fax  045/500114 

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 

 

VISTO il bando per la selezione della figura di Collaudatore, prot. n. 0001984/U del 

28/05/2020; 

 

VISTE le candidature  pervenute entro i termini e nei modi previsti dal bando; 

 

VISTO il verbale n. 3 del 05/06/2020 sulla valutazione delle candidature per le figure di 

Progettista e Collaudatore, 

 

 

       

      DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento del Collaudatore ai fini 

dell’attuazione del progetto.  

La graduatoria provvisoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  

In assenza di reclami, trascorsi 7 gg. a partire dalla data odierna, la graduatoria è da considerarsi 

definitiva. 

 

 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo 
              Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520


        
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 10 BORGO ROMA EST -  VRIC851008 

 
Via B.Giuliari, 40  - 37134 Verona    ☏ 045/501332    045/504191 

✉ vric851008@pec.istruzione.it  ✉ vric851008@istruzione.it     -  c.f. 93185270233 

Codice univoco fatturazione elettronica UFJYNS 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Sc. Secondaria  I grado  “E.MENEGHETTI”                    Via B. Giuliari, 40     tel. 045/501332      fax  045/504191 
Sc. Primaria “B.GIULIARI” Via Comacchio         tel. 045/508735      fax  045/508735 
Sc. Primaria “E.DE AMICIS” Via Tombetta, 104    tel. 045/583415      fax  045/583415 
Sc. Infanzia “F.APORTI” Via Volturno, 20        tel. 045/500114      fax  045/500114 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) - Obiettivo Specifico  –  10.8 – “Diffusione  della  società della conoscenza nel mondo  della  scuola  e  della  
formazione  e adozione di  approcci didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  
scolastici digitali e per favorire  l’attrattività  e l’accessibilità  anche nelle  aree  rurali ed  interne”. Avviso pubblico  prot.  
AOODGEFID/4878  del 17.04.2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 

Autorizzazione progetto codice : 10.8.6AFESRPON-VE-2020-138 

       

CUP: G32G20000670007 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE: 
 

PROF.SSA 

ANTONELLA 

BERRA 

TITOLO Punteggio riconosciuto 

dalla scuola  

 Funzione Strumentale Informatica  

X Incarico contrattuale legato 
all’informatica nell’a.s. in corso 

8 

X Incarico relativo a mansioni organizzative 

nell’Istituto (4 punti per ogni anno di 

incarico) 

4 

X Corsi di formazione 

attinenti (2 punti per ogni corso) 

20 

 Esperienze in realizzazione/gestione del 

sito web dell’Istituto 

 

X Anni di servizio di ruolo nell’Istituzione 

scolastica (1 punto per anno 

scolastico) 

5 

                                                                                                    TOT: 37                        
 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Emanuela Gutkowski Loffredo 
              Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
 

mailto:vric851008@pec.istruzione.it
mailto:vric851008@istruzione.it%252520%252520

		2020-06-06T09:24:09+0200




